



سفره مردم باید پروتق شود

کاندیدای ریاست جمهوری گفته امروز حلقه مفقوده در مدیریت کشور یک مدیریت کارآمد و مبارز به تبعیض و فساد است. به گزارش تسنیم، آیت الله سیدابراهیم رئیسی با ابراز اینکه «اعتقاد داریم در کشور اگر مدیریت آسان شود می توانیم محصولات کشاورزی را رونق بدهیم» تصریح کرد: در استان کرمان که معدن و کشاورزی در آن حرف اول را می زند جذب سرمایه گذاری خوبی شده است اما این میزان معادن هیچ تناسبی با فقر در این استان ندارد.

صفحه ۲



پنجشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۰ • ۶ ذی القعدة ۱۴۴۲
سال هشتم • شماره ۲۱۷۲ • ۸ صفحه • ۳۰۰۰ تومان
Thu • 17 June • 2021 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

اگر گلایه داریم با صندوق رای قهر نکنیم

رئیس جمهور گفت: در ایام انتخابات هیچ کس از جنایت آمریکا حرف نزن و انگار در وسط جنگ تحمیلی بودیم و اسم جنگ و صدام را نمی بردند، آیا این حرف منطقی بود؟ به گزارش ایلتنا، حسن روحانی در جلسه هیات دولت گفت: در این انتخابات همینطور که مقام معظم رهبری اشاره فرمودند در بررسی صلاحیت ها ظلمی صورت گرفت و در جریان تبلیغات انتخاباتی که شاهد آن بودیم حتما ظلم های فراوانی رخ داده که همه باید خود را موظف ...



صفحه ۲

سرمقاله

شرکت در سرنوشت با هر گرایش

دکتر محسن اسماعیلی
نماینده تهران در خیرگان رهبری



انتخابات، همیشه در نظام اسلامی ما مهم و تعیین کننده بوده و هست. این بار، از اهمیت و تأثیری دوچندان برخوردار است: به ویژه گزینش رئیس جمهور که به تصریح قانون اساسی، پس از مقام رهبری، «عالی ترین مقام رسمی کشور است و مسئولیت اجرای قانون اساسی و ریاست قوه مجریه را جز در اموری... ادامه در همین صفحه

یادداشت

دولت سیزدهم اشتغال زنان با حفظ کرامت

سیدمهدی شیرمردی *



در دوره های مختلف انتخابات ریاست جمهوری به ویژه در یکی دودهمه اخیر زنان با توجه به افزایش نقش های اجتماعی و به عنوان نیمی از جمعیت رای دهنده در کانون توجه نامزدها قرار گرفته اند و وعده های بسیاری از سوی نامزدها برای جلب مشارکت و کسب سید رای این قشر به زنان داده شده است. این در حالی است که... ادامه در صفحه ۳

تجارت با واکاوی مباحث اقتصادی مطرح شده در مناظره ها بررسی کرد

الزامات عبور از بحران اقتصادی



رهبر انقلاب بر مشارکت حداکثری تأکید کردند

قهر با صندوق رأی مشکلات را حل نمی کند

معاون وزیر راه و شهرسازی اقدامات پیشگیرانه را مثبت ارزیابی کرد: سایه ثبات بر بازار مسکن

نتیجه هدف گذاری دوساله

وزارت صنعت، معدن و تجارت مشخص شد؛ احیا و فعال سازی ۵۰۰ معدن

گروه صنعت و تجارت: توسعه معادن کوچک از برنامه های اصلی وزارت صنعت، معدن و تجارت طی سال های گذشته و در دولت های یازدهم و دوازدهم محسوب می شود، به این منظور نیز متولیان این بخش در طی این سال «معدن و صنایع معدنی» را در اهداف هفت گانه گنجانده اند تا به این طریق زمینه برای توسعه این بخش فراهم شود. در این میان به اعتقاد فعالان اقتصادی بخش معدن ظرفیت بالایی در اقتصاد دارد و با توجه به شرایط کنونی کشور باید از این فرصت استفاده کرد. از طرف دیگر با توجه به اعمال تحریم های جدید برای سال جاری... صفحه ۶

گزارش ویژه

کارشناسان وضعیت بازار را بررسی کردند

پیشروی نفت به سوی بشکه ۱۰۰ دلاری



رهبر انقلاب بر مشارکت حداکثری تأکید کردند

قهر با صندوق رأی مشکلات را حل نمی کند

کم داشته باشیم، از آن طرف افزایش فشار دشمن را خواهیم داشت. اگر بخواهیم فشارها و تحریم ها کاهش پیدا کند باید حضور مردم افزایش یابد و پشتوانه مردمی نظام به رخ دشمن کشیده شود.

رئیس جمهوری که روز جمعه انتخاب می شود اگر با رای بالا انتخاب شود، پشتوانه قوی خواهد داشت و کارهای بزرگ می تواند انجام دهد.

نکته بعدی بحث سلامت انتخابات است. خوشبختانه همیشه انتخابات ما سالم بوده است. کسانی که اعتراض می کنند ممکن است در گوشه ای ایرادی بوده است، اما در مجموع، انتخابات سالم بوده است. شاهد آن این است که رؤسای جمهوری سر کار آمده اند که سلاقی متفاوتی داشته اند. این نشان می دهد انتخابات همیشه سالم بوده است نه طبق یک مذاق سیاسی خاص.

برخی از کسانی که اظهار تردید می کنند امر شرکت در انتخابات، مردد یا دل سرد هستند، این ها قشرهای محروم و ضعیف جامعه هستند. این را اطلاع دارم. این ها توهمات بجایی دارند و گلایه دارند که توغشان بر آورده نشده؛ مسئله مسکن، معیشت و... که مسئولین باید می رسیدند به این مسائل، لذا دست و دل شان به انتخابات نمی رود. گلایه این ها بجاست، اما تصمیم گیری شان بجای نیست. دولت آینده باید حتما در صدر برنامه خودش رسیدگی به این قشرها را قرار دهد. اما نترفتن پای صندوق و قهر کردن با صندوق رأی مشکل را حل نمی کند. مشکلات به این صورت حل می شود که همه برویم پای صندوق رأی و به کسی رأی دهیم که فکر می کنیم می توانند این مشکلات را حل کنند. گلایه ها را قبول داریم اما شرکت نکردن به خاطر این گلایه ها را قبول ندارم.

آخرین نکته ای که می خواهم عرض کنم این است که برخی با تحلیل های غلط می خواهند روح یأس و ناامیدی را تزریق کنند. از دشمن توقعی نیست، اما در داخل برخی با تحلیل های ضعیف حرف هایی می زنند که می خواهند مردم را مأیوس کنند. من می گویم این غلط است. یأس و ناامیدی مطلقاً معنایی ندارد.

جمهوری اسلامی انجام نشود، یعنی مردم از نظام فاصله بگیرند. چون عدم حضور مردم در انتخابات به معنای فاصله گرفتن از نظام است. البته مردم گوش نکردند، البته متن مردم را می گویم، یا به عده خاص کاری نداریم. مردم ان شاء الله حضور خواهند یافت و آبرو خواهند داد به نظام.

حقیقت این است که برخی حقایق در عالم سیاست های نظام جمهوری اسلامی و حوادثی که رنگ و بوی سیاست دارند، باید نگاه به آن ها برتر از نزاع های سیاسی باشد. همه باید فارغ از هر سلیقه ای حضور داشته باشند.

چون نظام اجتماعی به این حضور نیاز دارد. می بینید با این انتخابات شما به شدت مخالف هستید دشمنان دین و ایران. پس حضور در انتخابات یک عمل صالح است. همه کسانی که دنبال عمل صالح هستند بدانند حضور در انتخابات یک عمل صالح است.

مهم ترین نکته این است که انتخابات به معنای حضور مردم در صحنه است. یعنی نظام جمهوری اسلامی پشتوانه مردمی دارد. این در اقتدار کشور تأثیر بی نظیری دارد. هیچ ابزار قدرتی به اندازه حضور مردم قدرت افزا نیست. بله ابزارهای نظام و اقتصادی و سیاسی را قدرت زما می دانیم اما هیچ کدام به اندازه حضور مردم نیست.

کسانی هم که با سفسطه گویی های گوناگون که در فضای مجازی می کنند برای اینکه مردم را دل سرد کنند از حضور در انتخابات، به دنبال تضعیف نظام هستند و دشمنان خارجی هم به دنبال تضعیف نظام هستند و می دانند اگر حضور مردم ضعیف شود و کشور ضعیف شود می توانند کشور را دچار ناامنی کنند و جولانگاه تروریست ها کنند. این در صورتی است که پشتوانه حضور مردم کم رنگ شود.

می خواهند حضور مردم نباشد تا کشور ضعیف شود تا بتوانند دخالت کنند و کشور را جولانگاه مزدوران خود کنند. اگر کاهش حضور مردم را داشته باشیم از آن طرف افزایش فشار دشمن را داریم، اگر مشارکت مردم را

رهبر انقلاب در آستانه انتخابات در صداوسیما به سخنرانی پرداختند و گفتند: قطعا سرنوشت کشور در یک برهه زمانی در همه زمینه ها، هم از اقتصادی، امنیت، سلامت و... وابسته به عملی است که شما مردم روز جمعه ان شاء الله انجام خواهید داد.

به گزارش فارس چکیده بیانات حضرت آیت الله خامنه ای بدین شرح است: با حضور و رأی خودتان سرنوشت کشور را رقم می زنید.

کار بزرگ مردم در روز جمعه اولاً اصل مشارکت ثانیاً نوع مشارکت و انتخاب خواهد بود.

در یکی از سخنرانی های اخیر عرض کردیم که حضور مردم در نظام جمهوری اسلامی دارای یک اصل محکم و سند متقن فکری است. صرفاً مسئله ای سیاسی نیست. البته فواید سیاسی حضور مردم زیاد است. لکن مهم تر از این ها اصل فلسفه حضور مردم در جمهوری اسلامی است. یعنی جمهوری یک بخش است و اسلامیت یک بخش. یعنی اگر جمهوری نباشد تحقق پیدا نکند.

به همین دلیل هم هست دقیقاً که همه مراکز قدرت شیطان در دنیا، با انتخابات هم به طور ویژه مخالفت می کنند. در همه انتخابات های ما در طول این ده ها سال انتظار بوده که ابزارهای رسانه ای و سیاسی شان را در اختیار تخریب ذهنی مردم و آگیتوانند به نحوی دخالت در انتخابات بوده برای اینکه نگذارند شکوه و شوکت انتخابات خود را نشان دهد.

البته به کوری چشم آن ها همه انتخابات ها بسر وقت خود برگزار شده است. البته تبلیغات سوء آن بوده همیشه بوده. قبل از انتخابات تا بعد از انتخابات همیشه وجود داشته. شاید در هیچ نقطه ای از عالم توانیم پیدا کنیم که انتخاباتش این همه مورد تهاجم دشمن قرار گرفته باشد.

الان چندماه است که رسانه های آمریکایی و انگلیسی و مزدورهای که زیر پرچم آن ها هستند دارند خودشان را می کشند برای اینکه حضور مردم را کم رنگ کنند و انتخابات را به نحوی مورد اتهام قرار دهند.

هدف آن ها این است که این انتخابات به صورت مطلوب

سونیا پور یامین

کاندیدای مستقل شورای شهر تهران، ری و شمیرانات

کد انتخاباتی ۲۱۷۴

- فعال فرهنگی و اجتماعی
- فعال مدیریت ژورنالیستی در نشریات زنان
- مدیر مرکز توسعه اقتصادی زنان (NGO)
- پیش کسوت رسانه ملی با گرایش برنامه سازی شهری
- طراحی برای درآمذیابی زنان خانه دار
- برنامه ریزی برای شهر فرهنگی و هوشمند
- توانمندسازی دختران؛ زنان آینده
- حفظ هویت ایرانی با معماری شهری
- هوشمندسازی شهر برای کودکان
- توسعه فضای محلی در شهر تهران
- ارتباط مستمر با شهروندان فعال
- آموزش برای مشارکت در تصمیم گیری های شهری

شرکت در سرنوشت با هر گرایش

گفته و پس از حصول حجت شرعی به مناسب ترین فرد از میان افراد موجود رأی دهیم. معیار و ملاک حصول حجت شرعی نیز همان است که امام راحل عظیم الشان (ره) بیان فرموده اند؛ یعنی اینکه «احدی شرعا نمی تواند به کسی کور کورانه و بدون تحقیق رأی بدهد، و اگر در صلاحیت شخص یا اشخاصی تمام افراد و گروهها نظر موافق داشتند ولی رأی دهنده تشخیصش بر خلاف همه آنها بود، تبعیت از آنها صحیح نیست، و نزد خداوند مسئولیت دارد، و اگر گروه یا اشخاص صلاحیت فرد یا افرادی را تشخیص دادند و از این تأیید برای رأی دهنده اطمینان حاصل شد، می تواند به آنها رأی دهد.

ادامه از همین صفحه... که مستقیماً به رهبری مربوط می شود، بر عهده دارد.» به سهم خویش، فروتنانه از یکایک شهروندان، با هر گرایش و تفاوتی که دارند، درخواست می کنم از حق مشارکت در تعیین سرنوشت که خدا به آنان داده است، استفاده کنند و در انتخابات روز ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ حضور پررنگ و بانشاط داشته باشند. چنین حضوری، پشتوانه اقتدار کشور و مایه قدرت و قوت کسی خواهد بود که پس از رأی اکثریت، منتخب همه ملت است و تمام رقبیان و یقیان موظف به حفظ احترام و کتک به وی خواهند بود. بر همه ماست که به دعوت رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، مراجع عظام تقلید، نجفیان و خیر خواهان لیبک